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以严规约束公职人员参与民间融资

近日， 省政府下发 《关于进一步做好

防范和处置非法集资工作的实施意见》， 湖

南将进一步规范约束领导干部及公职人员

参与民间融资活动， 杜绝金融机构内部员

工参与非法集资、 违规误导销售、 “跑飞

单”、 私售理财产品等行为， 综合运用大数

据等现代信息手段布下 “天罗地网”， 让非

法集资无处遁形。

《意见》 要求， 建立目标责任制， 将防

范和处置非法集资工作纳入领导班子和领

导干部绩效考核评价内容， 实行奖罚兑现。

进一步规范约束领导干部及公职人员参与

民间融资活动， 对参与组织、 策划非法集

资活动 ， 或为非法集资活动充当保护伞 、

设置障碍干扰案件处置的相关人员， 依法

依纪严肃查处。

加快建立非法集资举报奖励制度， 各

级各部门特别是县市区人民政府要通过公

开举报电话、 电子信箱等形式， 接受群众

举报监督。 规范举报线索受理、 甄别分析、

性质认定、 移交处理、 提前介入、 风险处

置及举报者保护、 信息保密等环节工作流

程， 强化正面激励。 创新方式方法， 综合运

用云计算、 大数据处理等现代信息手段， 建

立信息归集及时、 功能较为完善、 效应逐步

显现的非法集资风险预警平台， 提高监测预

警能力。

《意见》 强调， 对近年来非法集资活动较

为活跃、 案件发生相对集中的行业领域， 加

强日常监管与重点检 查 ， 有 效 防 控 风 险 。

特别是对投资理财 、 非融资担保 、

P2P

网

络借贷 、 投资公司 、 农民专业合作社、 民

办教育机构、 养老机构等行业领域及本地注

册异地经营、 异地注册本地经营等市场主体

暴露出的风险隐患， 密切跟踪监控， 严控增

量风险。

同时， 强化金融机构内部管理， 杜绝内

部员工参与非法集资、 违规误导销售、 “跑

飞单”、 私售理财产品等行为， 全面执行金融

机构在营业场所醒目位置张贴警示标识。 人

民银行、 银监、 证监、 保监及外汇管理部门

要指导督促金融机构做好涉嫌非法集资可疑

资金监测工作， 并建立问责机制。

（本报综合）

衡阳市地方税务局欠税公告

所属局

直属局

雁峰区局

蒸湘区局

南岳区局

祁东县局

耒阳市局

单位名称

衡阳道伟实业有限公司

冠都（衡阳）置业有限公司

冠都

(

衡阳

)

房地产开发有限公司

衡阳富衡房地产开发有限公司

浙江八达建设集团有限公司

湖南唯康药业有限公司

小 计

衡阳东成置业有限公司

衡阳市楷亚房地产开发有限公司

湖南共创实业集团衡阳房地产开发有限公司雁翔云天项目

衡阳宇元置业有限公司

衡阳宏邦置业有限公司

衡阳崇业建设开发集团有限公司

湖南省坤和房地产开发有限公司尚水一品项目部

衡阳市巨子房地产开发有限公司

湖南凌风车架有限公司

衡阳市斯玛特蓄电池有限公司

衡阳云锦纺织有限公司

衡阳纺织机械有限公司

衡阳市毛纺织厂

衡阳市三叶中小企业创业基地服务有限公司

衡阳衡拖农机制造有限公司

同安房地产开发有限公司

小 计

衡阳市衡运置业投资有限公司

衡阳鼎兴房地产开发有限公司

衡阳市坤旭房地产开发有限公司

衡阳市尚邦房地产开发有限公司

衡阳市西园房地产开发有限公司

衡阳星善置业有限公司

衡阳泰豪置业

衡阳市福泰房地产开发科教花园项目部

衡阳市华湘房地产开发有限公司

衡阳龙江房地产开发有限公司

衡阳市业成房地产开发有限公司

衡阳市陆运实业有限公司

衡阳华亿房地产开发有限公司（玉锦名城）

潭衡高速公路开发有限公司

鸿菱置业有限公司

鸿基建设工程有限公司

衡阳市裕泰房地产开发有限公司

小 计

衡阳市顺强置业有限公司

小 计

衡阳建汉房地产开发有限公司

湖南揽成房地产开发有限公司

小 计

耒阳市市场服务中心

耒阳市影业公司

小 计

纳税人识别号

91430400707283315L

430408792363757

430408792363765

430407616772826

913306811462114000

43040673898515X

430406680318230

430406666317098

91430400753387051C

430406668568448

914304007968557402

914304007072808513

430103689545827

43040656174531X

430406730525503

430406788016808

430406770067172

43040618500076X

430406185006934

430406663957022

430406779005330

430406736752213

430408185075008

430408774485865

43040875060265X

4304070022967

430408779000417

430404196612141045

430408670780077

430408753379369

430408740626420

430407792387687

430408668573925

430408758026845

430408668571241

430102768042021

430408792381410

430408717015365

430408666334058

430412691808526

430426580935629

430426782897990

430481445211513

430481445206669

法人代表

（业主）姓名

肖少峰

陈乃平

陈乃平

肖振宇

周雪峰

宁保安

应春萌

黄华水

杨利平

汪元辉

何秀永

王崇顺

吴俊良

李奇题

唐高国

罗衡岳

游松柏

胡跃文

姜瑛

刘光军

孟保华

万晓宏

罗汉生

钟昌伍

刘建国

汪云林

刘侃侃

邓雪梅

徐石峰

赵付业

凌敏

占敏

王浩骅

陈新军

戴能华

沈韶兴

屈地林

屈地林

唐忠斌

李欱荣

周敬喜

刘月娥

陈清华

伍向东

经营地点

湖南省衡阳市蒸湘区长丰大道

19

号

湖南省衡阳市蒸湘区外环西路冠都现代城会所二楼

湖南省衡阳市蒸湘区外环西路冠都现代城会所二楼

湖南省衡阳市珠晖区临江路

34

号

湖南省衡阳市雁峰区大庆路

1

号三馆两中心项目

湖南省衡阳市雁峰区黄茶路

55

号

湖南省衡阳市雁峰区黄白路

205

号

湖南省衡阳市雁峰区蒸湘南路

26

号

湖南省衡阳市雁峰区蒸湘南路

20

号

湖南省衡阳市雁峰区广场路

1

号

湖南省衡阳市先锋路

54

号二楼

湖南省衡阳市雁峰区首峰小区

E

栋

1

楼

湖南省衡阳市雁峰区白沙洲（拖拉机厂对面）

雁峰区雁城路

81

号

湖南省衡阳市雁峰区黄茶街道罗金桥

2

号

湖南省衡阳市雁峰区黄茶岭衡常路

3

号

湖南省衡阳市雁峰区白沙洲

湖南省衡阳市雁峰区白沙洲白竹皂

1

号

湖南省衡阳市雁峰区丁家牌楼毛纺村

湖南省衡阳市雁峰区白沙洲三工区

1

号

湖南省衡阳市雁峰区白沙洲联盟山

108

号

衡阳市白沙洲工业园白沙大道

24

号

湖南省衡阳市蒸湘区衡西市场

5

号

湖南省衡阳市蒸湘区常胜西路

4

号

衡阳市蒸湘区立新大道

西外环路

58

号

解放西路

71

号

解放西路

73

号

衡祁路

78

号

解放西路

29

号

衡阳市蒸湘区解放西路

1

号财富大厦十五楼

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

182-184

号

湖南省衡阳市蒸湘区天马山南路

18

号附

1

号

衡阳市蒸湘南路

29

号

8

楼

湖南省衡阳市蒸湘区联合街道塘村

衡阳市蒸湘区雨母山乡

大栗新村

10

号

大栗新村

10

号

湖南省衡阳市蒸湘区衡祁路

65

号

南岳区衡山路

８５

号

祁东县

祁东县

湖南省耒阳市五一东路

85

号

湖南省耒阳市五一东路

61

号

欠税余额（合计）

单位：元

2340453.83

4029433.22

4335608.87

3498085.93

8371285.00

3139716.53

25714583.38

2367926.00

27893738.00

6626511.00

42944845.00

4161420.00

4840917.00

2023541.00

7506925.00

3345200.00

2017952.83

17981181.39

5170420.98

3670543.42

3127177.07

11658469.00

2140572.53

147477340.22

27039323.07

9294730.79

3942579.38

11116836.93

11735720.00

5117277.36

21507129.75

2255068.95

9524751.79

8461570.80

3711171.19

3264347.44

2203803.72

3420592.58

5498449.46

6781575.43

9132690.20

144007618.84

2000000

2000000

7962971.33

4800000

12762971.33

3183226.66

2589624.84

5772851.50

所属局

石鼓区局

珠晖区局

开发区局

衡南县局

衡阳县局

衡东县局

衡山县局

单位名称

衡阳市供销大厦股份有限公司

衡阳西湖房地产开发有限公司

市南方大厦有限责任公司

湖南衡阳远洋航运有限公司

衡阳市亚泰房地产开发有限公司

龙江房地产开发有限公司

金荔科技农业股份有限公司

衡阳乐陶房产开发有限公司

衡阳市三泰房地产发展有限公司

永兴集团

永鑫旺房地产

永兴家居广场

衡阳市恒丰房地产发展有限公司

湖南金山水泥有限公司

湖南拓展建设工程有限公司

衡阳界牌瓷业有限责任公司衡阳分公司

小 计

中钢集团衡阳重机有限公司

衡阳市景源房地产开发有限公司

衡阳市锦和房地产开发有限公司（新葵花苑）

衡阳众友房地产开发有限公司

衡阳东升房地产开发公司

衡阳众一置业有限公司

衡阳鸿业房地产开发有限公司

衡阳市嘉盛房地产开发有限公司

衡阳市汇源房地产开发有限公司

(

民主花园项目

)

衡阳金星房地产开发有限公司

(

湘江花苑

)

衡阳五强动力有限公司

衡阳大阳房地产开发有限公司

衡阳市金甲岭卤水矿

长风房地产开发有限公司

湖南德邦竹木业有限公司

小 计

衡阳市巨子房地产开发有限公司

衡阳市润达房地产开发有限公司

衡阳市金龙房地产开发有限公司

衡阳千卉房地产综合开发有限公司

小 计

柒嘉置业有限公司

湖南云大置业有限公司

衡阳安定房地产开发有限公司

衡阳晓华房地产开发有限公司

衡阳天厦房地产开发有限公司

衡南县工程公司

小 计

衡阳三鼎房地产开发有限公司

小 计

湖南恒建房地产综合开发有限公司

(

紫金湾项目

)

湖南省福祥房地产开发有限责任公司

衡东县锦华房地产有限公司

小 计

湖南潭衡高速公路开发有限公司

小 计

合 计

所纳税人识别号

43040718503461X

430407738987139

430407185022256

43040471701395X

430407668559277

430407792387687

430407185008825

430407743161913

430407750612647

430407185072093

430407666308159

430407782870982

430408197007290018

430407694036904

430408794714143

430407666334920

430405790318725

430405668588166

43040579912111X

430405799100028

430405185016593

430405799136469

430405661694919

430405727967327

430405774470807

43040566630297X

430405765602345

430405554930066

430405185204674

430405785356030

430405597577522

9143040056174531XU

430408668560294

430408707440608

430497750620129

430422584945699

430422060137332

43042269624589X

430422707291737

430422557606878

43042218532019X

430421675564357

91430424727947393K

430424588974542

430424707296095

430102768042021

法人代表

（业主）姓名

邓梅生

周双喜

罗荣生

李兴国

周玉斌

占敏

刘作超

彭启修

蒋修太

李汶格

李和平

胡振强

肖伟国

陈治才

毕中午

陈锦春

张耀明

尹美衡

胡际宣

刘雪平

洪自福

郑萍

叶凌

左朝阳

刘美科

李金星

邹开利

阳月冰

陈永进

胡启华

刘安辉

李奇题

王纯洋

贺诗远

范华文

何笃强

周海洋

廖江定

肖康华

郑节有

蒋安荣

潘光辉

朱林春

尹万仓

向忠华

沈韶兴

欠税余额 （合计）

单位： 元

3861308.09

8443397.84

2458634.45

2557190.45

12846785.23

6111194.91

2137903.82

3241620.11

3001217.61

6520668

3708550.00

3369828.95

7085007.89

3191764.56

7087876.74

9709288.82

85332237.47

24388935.71

2886933.38

9501269.69

10528762.80

7404890.22

25496451.62

5775206.88

2639369.13

4716251.67

2636092.41

4191536.32

3457551.59

2112406.29

2777830.68

8409100

116922588.4

2942658.42

16820571.53

5850401.07

4350349.38

29963980.40

2133574.6

3640949.89

2339197.42

3581162.07

2419999.82

2880537

16995420.80

5492828.71

5492828.71

3524633.33

3564128.11

2434150.05

9522911.49

5792910.86

5792910.86

607758243.39

根据 《中华人民共和国税收征管理

法》 第四十五条第三款和 《欠税公告办

法 （试行）》 （国家税务总局 2004 年第

9 号令） 的规定， 现对后述 91 户纳税人

截止到 2016 年 7 月 20 日的相关欠缴税

款情况予以公告。

衡阳市地方税务局

2016年 8月 2 日

我市首次对高中残疾学生进行资助

每人每学年 1400 元

本报讯（

记者

向吟吟

实习生

吴金

臻）

记者昨日从市残联教育就业科获悉，参

加今年中考和高考的残疾人考生及贫困残

疾人家庭子女，接到录取通知书后，可持相

关资料到户口所在地县级残联申请教育资

助。 这是我市也是我省首次对高中阶段残

疾学生和贫困残疾人家庭子女进行资助。

据市残联教育就业科科长李涛透露，

今年是 《湖南省高中阶段残疾学生和高中

阶段贫困残疾人家庭子女资助管理办法》

实施的第一年。 今年考上执行公办教育收

费标准的全日制高中学校（含特教学校、普

通高中和中等职业学校） 的残疾学生或者

父母有一方为残疾人、 家庭为享受最低生

活保障待遇或者当地政府认定的低收入家

庭的高中学生。

学生本人或其监护人每年

12

月

31

日

前，持学生本人

1

张

1

寸照片、录取通知、

家庭户口簿、 学生本人或父母的第二代残

疾人证、 低保证或者低收入家庭证明向户

口所在县市区残联提出补助申请。

经当地残联和教育行政部门联审和公

示后， 按残疾学生每人每学年

1400

元、贫

困残疾人家庭子女每人每学年

1000

元的

标准给予资助。

另外，根据《湖南省残疾人大学生及贫困

残疾人家庭大学生子女资助管理办法》 及省

残联、省财政厅出台的调整资助办法：今年考

上大学的残疾人大学生和贫困残疾人家庭大

学生子女，持本人身份证、残疾人证

(

贫困残

疾人家庭子女持父母一方的残疾人证

)

、学校

录取通知书、低保证或贫困证明

(

贫困残疾人

家庭子女需提供

)

，到户口所在县

(

市）区残联

申请补助。

在当地残联审核合格后，按专科、本科、

硕士及以上， 残疾人大学生资助标准比原来

增加了

1000

元每档；其中残疾人学生按专科

4000

元

/

人 、本科

5000

元

/

人 、硕士及以上层

次

6000

元

/

人给予一次性资助。 贫困残疾人

家庭大学生子女不论专科、本科、硕士及以上

层次，均按

3000

元

/

人给予一次性资助。

需注意的是， 已经建立申请档案的资助

对象，在申请下一年度资助时，只需提供学校

出具的年度在读证明。 因各种原因没有及时

申请的在校学生

(

不包括已经毕业离校或者

辍学的

)

，可以在第二、第三学年进行申请。 在

第二、第三学年进行首次申请且通过审核的，

可以补发第一、第二学年的资助资金。

本科三批昨日开录

该批次 177 所院校计划招生

23178人

本报讯 （

记者

向吟吟

实习生

吴金臻）

我省

2016

年普通高校招生本科二批录取已于

7

月

31

日结束， 昨

日开始本科三批的录取工作。 参加该批次录取的院校共

计

177

所， 计划在湘招生

23178

人。

今年湖南本科三批文史类的录取分数线为

431

分 ，

理工类录取分数线为

396

分。 从投档线来看， 大多院校

分数继续走高， 有的甚至直逼二本录取分数线 （文史类

476

分， 理工类

439

分）。 其中文史类武汉科技大学城市

学院和厦门大学嘉庚学院并列第一 ， 投档线均为

475

分， 与二本录取分数线仅差

1

分； 理工类厦门大学嘉庚

学院投档线最高为

437

分， 比二本录取分数线低

2

分 。

另外投档线比较高的还有南开大学滨海学院文史类

474

分、 理工类

436

分， 南京大学金陵学院文史类

473

分 ，

理工类

432

分等。

从在湘院校的投档线来看， 几所高校的投档线也不

低 ， 其中文史类湖南师范学院树达学院

465

分排名第

一， 理工类长沙理工大学城南学院

436

分排名第一。 驻

衡高校南华大学船山学院文史类投档线为

451

分， 理工

类投档线为

413

分； 衡阳师范学院南岳学院文史类投档

线为

449

分， 理工类投档线为

414

分。 其他高校分别是：

湘潭大学兴湘学院文史类

461

分、 理工类

428

分， 湖南

农业大学东方科技学院文史类

457

分、 理工类

424

分， 湖

南商学院北津学院文史类

456

分、 理工类

422

分， 湖南科

技大学潇湘学院文史类

455

分、 理工类

420

分， 湖南中

医药大学湘杏学院文史类

452

分、 理工类

417

分， 中南

林业科技大学涉外学院文史类

446

分 、 理工类

411

分 ，

湖南工业大学科技学院文史类

440

分 、 理工类

412

分 ，

吉首大学张家界学院文史类

441

分、 理工类

404

分， 湖

南理工学院南湖学院文史类

443

分、 理工类

408

分， 湖

南文理学院芙蓉学院文史类

439

分、 理工类

404

分， 湖

南工程学院应用技术学院文史类

437

分、 理工类

405

分。

今年我省本科三批录取时间安排在

8

月

1

日至

8

月

7

日。 为尽可能保证三本院校的生源和考生升学的需要，

本科三批设置了一次征集志愿， 征集志愿时间为

8

月

5

日

8

：

00-18

：

00

。 本科三批第一次投档没有被录取的考

生要及时填报征集志愿。 在此提醒考生， 本科三批按志

愿 （含征集志愿 ） 投档后 ， 考生在录取期间应保持手

机、 电话畅通， 以便招生院校及时联系。

根据湖南省 教 育 考 试 院 昨 日 公 布 的 数 据 显 示 ，

截至

8

月

1

日 ， 今年我省高考已完成本科提前批 、

本科一批和本科二批等三个批次的录取任务， 共录取

本科新生

13.8

万余人 （含各种特殊类型招生）。 其中 ，

本科提前批录取新生

13062

人 ， 本科一批录取新生

42178

人， 本科二批录取新生

83570

人 （含预科班 、 高

水平运动队等）。

经营地点

石鼓区蒸湘北路

30

号

湖南省衡阳市石鼓区演武路西湖公园内

湖南省衡阳市石鼓区解放路

2

号

4

楼

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

19

号

湖南省衡阳市石鼓区中山北路

26－30

号

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

182-184

号

湖南省衡阳市解放路

131

号

衡阳市石鼓区松木乡朝阳村俪池新天地小区

湖南省衡阳市石鼓区湘江北路

49-1

号

衡阳市石鼓区蒸湘北路

230

号

8

楼

衡阳市石鼓区蒸湘北路

230

号

衡阳市石鼓区蒸湘北路黄沙湾街道

湖南省衡阳市石鼓区解路

94

号

湖南省衡阳市石鼓区松木乡新竹村二皇山（松木工业园内）

衡阳市日鑫建材市场

E6

栋

湖南省衡阳市石鼓区五一路

67

号

珠晖区东风路

1

号

珠晖区乐群里

19

号祥源大厦

湖南省衡阳市珠晖区广西路

60-1

号

湖南省衡阳市珠晖区东风北路

395

号

9

户

湖南省衡阳市珠晖区广东路

2

号

湖南省衡阳市石鼓区解放路

58

号（市政协办

405

）

湖南省衡阳市珠晖区湘江东路

84

号

东风北路

277

号

湖南省衡阳市珠晖区民主里

11

号

珠晖区粤新路

5

号

建湘路

1

号

珠晖区狮山路

1

号

珠晖区金甲岭

湖南省衡阳市珠晖区东风支路

16

号

湖南省衡阳市珠晖区东阳渡镇曙光村

湖南省衡阳市高新开发区华新大道

48

号

湖南省衡阳市华新开发区

51

号街区翰林府

3

楼

311

号

湖南省衡阳市开发区一中旁

湖南省衡阳市华新开发区华新北街

16

街区

湖南省向阳镇向黄街

湖南省衡南县云集镇

湖南省衡南县云集镇

湖南省衡南县云集镇

湖南省衡南县云集镇

湖南省衡阳市中山北路

369

号

衡阳县

衡东县 水镇

衡东县 水镇

新塘镇

湖南省衡山县

没

米

没

米


